

新疆天顺供应链股份有限公司

2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	1,200,076,089.89	948,554,390.01	26.52%
营业利润	35,261,150.10	9,685,207.32	264.07%
利润总额	27,611,660.63	4,617,036.57	498.04%
归属于上市公司股东的净利润	21,399,954.66	5,809,467.17	268.36%
基本每股收益（元）	0.29	0.08	262.50%
加权平均净资产收益率	4.73%	1.30%	3.43%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	879,587,204.14	1,001,111,585.78	-12.14%
归属于上市公司股东的所有者权益	463,333,489.24	442,289,583.84	4.76%
股本	74,680,000.00	74,680,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	6.20	5.92	4.73%

注：1.本表数据为公司合并报表数据。

2.报告期内，公司新设新疆天顺星辰供应链有限公司，昌吉准东经济技术开发区天汇汇众供应链有限公司，转让乌鲁木齐天力际通国际贸易有限公司、South Steel Limited Liability Partnership、Aspan Rail Limited Liability Partnership，合并报表范围发生变更。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩

报告期内，公司实现营业收入 120,007.61 万元，较上年同期增长 26.52%；实现营业利润 3,526.12 万元，较上年同期增长 264.07%；实现利润总额 2,761.17 万元，较上年同期增长 498.04%；实现归属于上市公司股东的净利润为 2,140.00 万元，较上年同期增长 268.36%；基本每股收益 0.29 元，较上年同期增长 262.50%。公司经营业绩保持稳定增长，主要原因如下：

1. 公司第三方物流、供应链管理及陆港联运业务板块营业收入较上年同期均有较大幅度的增长，致使毛利有所增长；
2. 公司国际航空项目业务盈利能力同比有所增强，减亏力度较大；
3. 报告期内期间费用同比有所下降，其中因处置子公司使管理费用有所下降；财务费用同比有所下降，主要为利息净支出同比下降及汇兑收益同比增加所致；
4. 政府财政扶持资金同比增加，致使其他收益有所增加；
5. 报告期内公司处置子公司，使投资收益有所增加。

（二）财务状况

报告期内，公司经营稳健，财务状况良好。公司资产总额 87,958.72 万元，较年初下降 12.14%；归属于上市公司股东的所有者权益 46,333.35 万元，较年初增长 4.76%。主要系报告期内归母净利润增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2020年01月31日披露的《2019年度业绩预告修正公告》中预计：2019年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期变动幅度为209.84%至364.76%，净利润变动区间为1800万元—2700万元。本次业绩快报披露的经营业绩与前期业绩预告修正公告不存在差异。

四、其他相关说明

无。

五、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

新疆天顺供应链股份有限公司董事会

2020年2月28日